⁹⁰⁵ *Hugo de Folieto. De Claustro...* Col. 1025: «Sunt autem quatuor diversitates rerum, quae ad pulchritudinem pertinent, quas vocamus causas tentationum, quae omni homini fugiendae sunt, et maxime renuntiantibus huic saeculo habendae despectui. Sed quae sint hae causae tentationum, et quare et quomodo fugiendae, audientium mentibus pro captu nostro patefaciamus exemplis. Prima autem harum quatuor est loci amoenitas, ut civitates et oppida, quae non tantum ex situ loci amoenitatem recipiunt, sed etiam ex inhabitantium gratia. Secunda vero causa est locus divitiarum; ubi enim divitiae, ibi periculum. Tertia vero causa est pretiosus ornatus, ut est equorum cura pinguium, et vestimentorum exquisita varietas. Quarta autem est mulierum species, quarum (ut dicitur) vox blanditur auribus, et facies oculis. Ecce quae sint illae quatuor tentationum causae audivimus, nunc autem quare fugiendae sint, restat ut dicamus. Ideo etenim fugienda sunt ista, quia ex pulchritudine mulierum voluptas carnis nascitur. Ex varietate vero vestimentorum affectus placendi subministratur. Locus autem, id est urbes et oppida, dant opportunitatem impetrandi quod placet. Per divitiarum vero affluentiam, quod placet impetrari solet».

По словам Гуго, блудницы – продажные женщины – имели красивые одеяния, заставлявшие мужчин их вожделеть. Без этих одеяний не совершилось бы греха. Он также упоминает «украшенный наряд блудницы», которое надела Фамарь и из-за красоты которого ее возжелал свёкр Иуда⁹⁰⁶. «Происходит плотское удовольствие красивой женщиной, у которой нет стыда. Она нравится из-за украшенного тела, без этих украс смотрящим она не нравится»⁹⁰⁷.

Комментируя скитания невесты из Песни Песней по Иерусалиму, Гуго Фольетский, отмечает, что на площадях находятся бордели (*lupanar*), где удовлетворяется плотское вожделение⁹⁰⁸. Упоминание борделей не относится к библейскому рассказу и является нововведением экзегета. Публичные дома в средневековом городе также работали «под прикрытием» цирюлен и бань. Занятия проституцией осуждалась как церковной, так и общепринятой моралью, и местными властями, которые штрафовали проституток, но их деятельность не запрещали. Например, в Марселе, эти дамы могли пользоваться общественными банями только в понедельник. В Бордо всякий, кто принимал таких женщин у себя, был обязан выплачивать штраф 10 су за ночь. С другой стороны, их могли изгнать из собственных жилищ, если жители с хорошей репутацией, живших в том же доме или в квартале, подавали на них жалобу⁹⁰⁹.